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Motion om uppdelning av Nämnden för Kultur, Idrott och Fritid i 2 nämnder 
 

I den politiska organisation som råder för närvarande i Ängelholms kommun, så ryms 

kulturen och idrotten inom en och samma nämnd. Så har det varit sedan 2019, när en ny 

politisk organisation etablerades. Tidigare i Ängelholms kommunpolitiska historia, i relativ 

närtid, så fanns dock 2 olika nämnder för kultur och idrott.  

Ett viktigt syfte med kommunpolitiska nämnder är att ge viktiga verksamhetsområden ett 

tydligt politiskt fokus. Detta är i sin tur viktigt för den lokala demokratin, och för att frågor 

viktiga för medborgarna skall kunna ges rättvisa ur ett demokratiskt perspektiv. 

Det vi ser i nuvarande politiska organisation är att nämnderna i stort sett har tydliga uppdrag 

inom logiskt avgränsade ansvarsområden, men vi hittar ett undantag från detta och det är 

nämnden för Kultur, Idrott och Fritid. Kulturen och idrotten är 2 områden som båda är viktiga 

för ängelholmarna, men de befinner sig trots sina olikheter under samma politiska tak. Detta 

finner vi olyckligt, eftersom vi tycker att båda områdena vore värda varsitt politiskt fokus. 

Fler nämnder ger inte per automatik behov av fler möten och fler politiker. 2 nya nämnder för 

kultur respektive idrott borde vara små sett till antalet ledamöter och antalet ersättare. Antalet 

möten skulle behöva anpassas efter behoven istället för att per automatik vara ett per 

månad. Vare sig kulturen eller idrotten kräver samma omfattande arbete och resurser som 

t.ex skolan och omsorgen, men vad de däremot kräver är varsitt fokus. Om kulturen och 

idrotten båda hade fått varsin nämnd så hade de båda kunnat få det politiska fokus de 

förtjänar. 

 

Med detta som motivation yrkar Engelholmspartiet och Sverigedemokraterna: 

Att Nämnden för Kultur, Idrott och Fritid inför mandatperioden 2027-2030 ersätts av 2 nya 

nämnder, där den ena har fokus på idrott och den andra har fokus på kultur. 

Att dessa 2 nämnder skall bestå av maximalt 7 ordinarie ledamöter och 7 ersättare vardera. 

 

För Sverigedemokraterna och Engelholmspartiet i Ängelholms kommun 
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